
 

 

 

 

 
 

 

 

Rep. n.  Prot. n.  del  

Anno Tit.  Cl.               Fasc 

Allegati: / 

 

Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di 8 borse di 
mobilità Erasmus+ per Studio nell'ambito del progetto Green Dialogues 

 

IL DIRETTORE 

Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice della selezione per il 
conferimento di 8 borse di mobilità Erasmus+ per Studio nell'ambito del progetto “Green Dialogues”; 

Visto il bando di selezione Prot n. 2230 del 20/05/2022, pubblicato in Albo ufficiale di Ateneo con 
Repertorio n. 3048/2022; 

 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice, nella seguente composizione: 

Dott.ssa Marnie Campagnaro Presidente 

Prof.ssa Lea Ferrari Componente 

Dott.ssa Tania Van Luyten Componente 

Dott.ssa Linda Pengo    supplente 

 

Padova, data di protocollo 
 

  
 Il Direttore 
 Prof. Egidio Robusto 
 

 




		2022-06-09T10:21:41+0000
	ROBUSTO EGIDIO




